

مجلس دبوریه المحلي מועצה מקומית דבוריה DABBORIYA LOCAL COUNCL
ص.ب 5 دبوریه 16910 ת.ד 5 דבוריה 16910 p.o B5 – DABBORIYA 16910
04/6701344 – 04/6701222 – 04/6702243 tel: fax : 04/6702307

תאריך 12/04/2010

פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין
מיום 12/04/2010

הישיבה התקיימה באולם ישיבות המועצה המקומית אלג'ש (גוש חלב)
ביום ב' 12/04/2010 בשעה 14:00 בבצהריים.

נוכחים:

מר מושון גבאי – ראש המועצה.
מר וליז לוטפי דיאב – חב'.
מר דוד בוחניק – חב'.

נוכחים אחרים:

מר אליאס אליאס – ראש מועצת אלג'ש.
מר ריחאן נג'אר – היועץ המשפטי.
מר יוסף יוסף – מנהל מחלקת חינוך.
מר מוחמד עזאזה מנהל כ"א.
מוחמד דרויש – מזכיר המועצה.

על סדר היום:

• דיון ואישור העברת החינוך העל יסודי לניהול רשת.

ראש המועצה:

המועצה היא שתחליט בנושא העברת החינוך העל יסודי לרשת אבל הקהילה תהיה מעורבת. אי אפשר בנושאים כאלה שכל הקהילה שתחליט משום שהגוף המוסמך להחליט הוא חברי המועצה. ההחלטות , אנחנו נקבל לאחר למידת הנושא. הנושא הזה יש לו השלכות, דבוריה נמצאת בוויכוחים , בדבוריה מצפים להחלטות שיהיו אך ורק החלטות שהן לטובת הציבור..

קבלתי מכס מנדט מה לעשות - לנהל מו"מ עם רשתות. עשינו חשיבה עם שתי רשתות, לא הלכנו לרשתות הפרטיות , פנינו לשלוש רשתות אורט, עמל ועתיז , אבל החשיבה הייתה עם עתיז ועמל , שמענו את הרשתות, מבחינתנו אנו רוצים לעשות המהלך הכי נקי. וטוב לחינוך בדבוריה.

עמל - הוא גוף מלכ"ר ורציני והוא נראה לנו שיכול להרים את הנושא.

אורט- ירדה מהתמונה בגלל חילוקי הדעות עם אורט העולמי אשר השקיע בתיכון ויש ביניהם תביעות. אתמול ישבנו כמה שעות על החוזה המוצע מרשת עמל, ראינו כל הסעיפים והיה ועלו מספר סוגיות לא מוסכמות , כוונתנו למצות את התהליך עם עמל, נכון לעכשיו הפרטים של החוזה לא גמורים. המקור התקציבי להפעלת נושא זה השכל"מ , אין לנו מקור תקציבי אחר לתת.

העיקרון שהשכל"מ יעבור לרשת עמל והם יחזיקו את מערכת החינוך. מעבר לזה יש תקציבים שמעביר משרד החינוך למטרות שיפוצים ובניה. הכספים שמקבלים ונמשיך לקבל ממשרד החינוך נעביר אותם לחינוך- במשגרת הרשת שתיבחר.

בית הספר בבעיות של תכנים, פדגוגיה, מגמות וכו'... הנספח הפדגוגי שהוגש ע"י רשת עמל מהווה השקעה של רשת עמל במערכת החינוך והנו חלק בלתי נפרד מההצעה של רשת עמל. מדברים על בייס שש שנתי , מנהלת המחוז נחושה בדעתה על שש שנתי.

משרד החינוך רוצה לבטל את חטיבות הביניים ללא קשר עם דבוריה. בדבוריה יש התנגדות לשש שנתי.

בחט"ב רוצים להיות כמו שהם, רצוי לציין שזאת החלטה של משרד החינוך לא שלנו, הם מחליטים, אנחנו צד שותף בעניין. היום הייתה ישיבה של ועד הורים בחט"ב כנגד המלך. המהלך שלנו בתמיכת משרד החינוך ארגון המורים. הסתדרות המורים. המהלך לא יפגע בתנאי העסקת המורים והעובדים.

דוד בוחניק:

- רשת עמל הטובה ביותר.
- אם ממלאים אחרי התביעות שלנו הם המתאימים ביותר, והם הטובים ביותר למען תלמידינו.
 - המתנגדים רצוי לשתף אותם במהלך.
 - לדעתי כל הצוות שלנו עשה השקעה, זו הדרך הטובה ביותר, תוך שנתיים שלוש, יהיו פרות וכל המתנגדים יצטרפו.

וליז לוטפי דיאב:

החינוך דבר חשוב אני אוהב את דבוריה, זה נוגע לילדי דבוריה מה שתחליטו אני מכבד מה שטוב לילדי דבוריה.

אליאס אליאס: כיום אין אימון במערכת החינוך, אבל יש כוון חדש, דרך חדשה יש מגמות חדשות זה מוריד את ההתנגדות.

ראש המועצה:

אני מציע שהיום תהיה החלטה ראשונית, החלטה מדברת להתחבר לרשת עמל, ולאחר שמכינים את הנוסח הסופי של ההסכם אשר יתאים ויענה על כל הדרישות של המועצה, הנושא יובא לאישור מליאת המועצה לאחר גיבוש הנוסח הסופי.


مجلس دبوریه المحلي מועצה מקומית דבוריה DABBORIYA LOCAL COUNCIL
ص.ب 5 دبوریه 16910 ת.ד 5 דבוריה 16910 p.o B5 – DABBORIYA 16910
04/6701344 – 04/6701222 – 04/6702243 tel: 04/6702307 fax :

החלטה:

הוחלט פה אחד באופן ראשוני להתחבר עם רשת עמל, ולאחר שמכינים את ההסכם שיתאים ויענה על כל הדרישות של המועצה. הנושא יובא לאישור מליאת המועצה לאחר גיבוש הנוסח הסופי של ההסכם.

הישיבה נועלה בשעה 14:55


חתימת
מוחמד דרויש
מזכיר המועצה


חתימת
מושון גבאי
ראש המועצה